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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

1 4 F 11 66 NA 1064372 Jeuschede André BMW M3 2:56.35 2:53.35 2:52.90 5:46.25

2 4 F 11 64 NA 1056401 Bröker Lars Mitsubishi Lancer 2:54.17 2:53.74 2:53.54 5:47.28

3 4 F 11 63 IC 1063169 MSC Ehlhalten Krug Rainer MSC Ehlhalten BMW M3 2:59.76 2:55.97 2:58.90 5:54.87

4 2 G 1 28 N 121739 Wallrab Roland BMW M3 3:00.03 2:59.22 2:58.43 5:57.65

5 FS 25 92 N 1051070 ADAC Ostwestf. Schäfertöns Dirk Opel Kadett C Coupé 2:54.04 2:54.64 2:55.27 9.00 5:58.91

6 4 F 11 65 NA 1111932 AC Babenhausen Schuberth Florian BMW M3 3:01.69 3:00.98 2:59.27 6:00.25

7 5 H 17 90 NA 1060975 Scuderia Avus Müller Christian Peugeot 205 GTI 3:02.49 3:01.27 2:59.40 6:00.67

8 FS 25 89 ADAC NSA N 1104039 Ernst Hans-Heinrich Opel Manta B 3:05.80 3:02.61 3:00.08 6:02.69

9 3 F 9 51 ADAC Pfalz N 1055524 MSF Solingen Röder Mike MSF Worms BMW E30 3:02.72 3:03.47 3:01.35 6:04.82

10 3 F 9 49 ADAC Pfalz N 1060190 MSF Solingen Königsberg Klaus MSF Solingen BMW E30 3:06.91 3:07.14 3:04.71 6:11.85

11 3 F 9 50 N 1076919 ADAC S.-H. Dau Björn MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:04.75 3:05.77 3:06.12 6:11.89

12 FS 25 88 N 1122120 Suchomel Christian PSV Berlin e.V. VW Jetta 3:06.80 3:04.96 3.00 3:04.82 6:12.78

13 2 G 1 31 N 1068976 Enning Thomas Seat Ibiza Cubra 3:08.66 3:04.34 3.00 3:05.98 6:13.32

14 3 F 9 41 N 1115622 ADAC S.-H. Dau Morten MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:11.56 3:08.45 3:05.51 6:13.96

15 FS 26 84 N 1107214 Team DMV e.V. Miethke Heiko BMW MR1 3:13.41 3:08.03 3:08.08 6:16.11

16 2 G 1 24 N 1052164 Enning Norbert Seat Ibiza Cubra 3:08.39 3:09.48 3:07.41 6:16.89

17 4 F 10 62 NA 1035910 Scuderia Avus Schmidtchen Helmut BMW 320 iS 3:08.85 3:09.01 3:08.46 6:17.47

18 6 H 19 118 IC 1036098 Gass Hans-Martin MC Ingolstadt Audi A3TFSi 2:52.88 3:09.08 3:10.28 6:19.36

19 4 F 10 54 N 1067398 Scuderia Avus Schmidtchen Peter BMW 320 iS 3:08.60 3:10.67 3:09.41 6:20.08

20 2 G 3 32 NA 1076860 Clos Patrick BMW 318 ti 3:12.95 3:11.46 3:09.37 6:20.83

21 3 F 9 42 ADAC Pfalz NC 1071287 MSF Worms Kanis Torsten BMW 316 3:15.30 3:12.11 3:09.42 6:21.53

22 6 H 19 109 N 121370 Redomski Christian Scuderia Avus BMW M3 3:01.37 3:03.29 3:20.34 6:23.63

23 3 F 8 45 N 1126926 MC Labertal Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 2 3:14.36 3:13.85 3:11.77 6:25.62

24 FS 25 59 N 1045134 Girke Marco PSV Berlin e.V. Renault Clio 3:17.78 3:13.57 3:12.50 6:26.07

25 2 G 3 29 NA 1095770 Frank Michael VW Polo 3:10.21 3:08.58 3.00 3:09.14 6.00 6:26.72

26 6 H 18 116 N 1051213 Nuber Reinhard BMW 320i 2:56.38 3:13.33 3:13.63 6:26.96

27 3 F 8 36 NA 1100918 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N  16V 3:18.86 3:15.02 3:12.84 6:27.86

28 3 F 8 40 N 1098548 ADAC Nordbaden Magin Peter Dr.Carl Benz VW Polo 6N 3:19.45 3:15.24 3:13.14 6:28.38

29 6 H 18 119 IC 1056083 Noelle Ralph BMW 320iS 2:51.45 3:13.97 3:15.05 6:29.02

30 2 G 3 25 IC 1062001 Völker Jens AC Vlotho BMW 318 iS 3:21.70 3:15.53 3:13.76 6:29.29

31 6 H 19 106 NA 1052739 Team DMV Euringer Werner MSV Uhingen Audi A3TFSi 2:57.21 3:00.99 6.00 3:20.38 3.00 6:30.37

32 4 F 11 55 IC 1039509 AMC Deuerling Stiller Lars AMC Deuerling Iopel GT 3:20.04 3:16.07 3:14.95 6:31.02

33 3 F 9 47 ASC Bad Meinberg N 1062891 ADAC OWL Berghahn Ralf Opel Corsa A GST 3:07.54 3:11.28 3.00 3:10.87 6.00 6:31.15

34 3 F 9 38 ASC Bad Meinberg NA 1121939 ADAC OWL Scholz Patrick Corsa 3:15.36 3:15.40 3:16.04 6:31.44

35 6 H 19 105 N 1078088 Scuderia Avus Skrzipietz Martin BMW 325i 2:59.23 2:57.75 3.00 3:28.56 3.00 6:32.31

36 4 F 11 61 NA 1051225 MSF Solingen Schlupp Kurt MSF Soligen BMW M3 3:05.56 3:01.39 15.00 3:01.96 15.00 6:33.35

37 5 H 17 75 NA 105456 Holz Harry Fiat X1/9 3:18.82 3:17.97 3:15.91 6:33.88

38 FS 26 74 N 1137034 Thränhardt Stefan PSV Berlin e.V. Opel Corsa B 3:28.10 3:17.91 3:16.56 6:34.47
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39 3 F 8 37 ADAC NDS/SA NA 1061026 Derlath Jürgen Hildesheimer AC Ford Fiesta 3:26.38 3:17.75 3:17.01 6:34.76

40 2 G 2 33 N 1120037 Clos Marco BMW 328i 3:05.14 3:04.02 21.00 3:06.92 3.00 6:34.94

41 4 F 11 58 N 1111934 AC Babenhausen Schuberth Johannes BMW M3 3:14.83 3:18.87 3:16.22 6:35.09

42 1 G 5 18 N 1051201 ADAC Schl.-Hol. Müller Hartmut MSC Roland BMW 316i 3:19.20 3:18.96 3:17.39 6:36.35

43 4 F 10 56 N 1127041 Zeitler Daniel MSC Sparneck BMW 318 iS 3:25.19 3:11.74 15.00 3:10.59 6:37.33

44 FS 25 73 N 1052026 Schmidt Detlef PSV Berlin e.V. NSU TT 3:18.00 3:17.13 3.00 3:17.61 6:37.74

45 1 G 6 7 N 1118090 Hoffmann Jan VW Polo 3:25.99 3:22.61 3:21.10 6:43.71

46 1 G 6 16 NA 1055078 ADAC Weser-Ems Jabs Heinz NAC Bremen VW Polo 6N2 3:24.11 3:22.49 3:21.74 6:44.23

47 1 G 5 19 N 1052071 Meckel Hans-Dieter BMW 316 3:27.35 3:22.30 3.00 3:19.32 6:44.62

48 6 H 19 117 NA 1117858 Scuderia Avus Budzisch Felix BMW 325i 3:05.70 3:20.40 3.00 3:18.84 3.00 6:45.24

49 6 H 18 114 IC 1061046 MSRT - Freiamt Wenzel Uwe Opel Kadett C 3:05.62 3:07.48 3:35.47 3.00 6:45.95

50 6 H 18 111 IC 1035143 Handreck Klaus PSV Berlin e.V. Opel Kadett C GTE 3:07.44 3:13.84 3:32.49 6:46.33

51 5 H 16 77 NA 1118089 Söldner Harald AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:26.61 3:25.09 3:22.99 6:48.08

52 1 G 6 15 N 1050546 Klinger Dieter VW Polo 3:23.61 3:24.69 3:24.15 6:48.84

53 5 H 16 87 IC 1052167 Baudisch Peter AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:21.81 3:22.16 9.00 3:19.57 6:50.73

54 2 G 3 30 N 1096420 Budde Erich Seat Ibiza 2:46.44 3:11.97 15.00 3:09.44 15.00 6:51.41

55 6 H 18 104 N 1139812 Knauer Philipp PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:17.72 3:18.07 3:35.16 6:53.23

56 6 H 18 108 N 1107718 Hübner André VW Golf II 3:10.96 3:09.10 3:44.75 6:53.85

57 1 G 5 17 DSK e.V. N 1050680 Jannek Niels BMW 316i 3:27.87 3:28.28 3:25.98 6:54.26

58 5 H 17 85 N 1109029 Zetzel Jörg AC Waldeshof Opel Corsa 3:30.64 3:27.81 3.00 3:24.01 6:54.82

59 2 G 2 26 N 1138904 Hockun Jennyfer Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:31.88 3:28.29 3:27.72 6:56.01

60 3 F 8 35 N 1122670 Hauser Stefan MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:29.20 3:25.63 3.00 3:27.43 3.00 6:59.06

61 3 F 9 39 ADAC Pfalz N 1118138 Schied Michael Honda CRX ED9 3:33.59 3:32.89 3:26.43 6:59.32

62 3 F 8 43 N 1100815 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:18.93 3:16.61 21.00 3:16.41 6.00 7:00.02

63 5 H 16 70 NA 1112086 Scheuerer Michael Herrn Fiat Panda 3:23.31 3:23.32 3.00 3:21.57 15.00 7:02.89

64 1 G 5 10 N 1095759 Sievers Bernhard MST Ostwestfalen BMW 316i 3:26.80 3:24.53 15.00 3:24.83 7:04.36

65 4 F 10 60 N 121376 Wagner Marc-Alexander PSV Berlin e.V. Peugeot 205 3:48.16 3:30.82 3:30.73 3.00 7:04.55

66 4 F 10 53 N 1124687 Gutperl Oliver PSV Berlin e.V. Mazda MX-5 3:44.13 3:32.56 3:30.86 3.00 7:06.42

67 3 F 8 44 N 121738 Müller Uwe Peugeot 106 3:38.79 3:36.02 3:32.41 7:08.43

68 6 H 19 96 N 1131588 Scuderia Avus Weis Friedrich Scuderia Avus BMW M3 3:22.18 3:17.12 3:54.60 7:11.72

69 3 F 8 46 N 1127261 AMC Deuerling Altmann jun. Dieter VW Polo 86C 3:26.92 3:23.18 30.00 3:22.06 7:15.24

70 1 G 6 8 N 1124801 Römer Dirk VW Polo 86c 3:50.65 3:40.41 3:37.66 7:18.07

71 6 H 18 101 IC 1036028 Scuderia Avus Müller Klaus PSV Berlin e.V. Peugeot 205 RS 3:27.15 3:21.12 3:59.40 7:20.52

72 1 G 6 9 N 1061214 ADAC Nordbayern Weghorn Erich MC Nürnberg Opel Corsa 3:35.21 3:36.47 18.00 3:27.17 7:21.64

73 5 H 16 67 NA 1123714 Baudisch Ada AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:40.23 3:33.98 18.00 3:30.12 7:22.10

74 1 G 5 6 N 121369 Neumann David PSV Berlin e.V. Opel Astra 3:43.21 3:34.06 12.00 3:36.79 7:22.85

75 1 G 5 5 N 1127015 Mischok Marcus PSV Berlin e.V. BMW 316i Compact 3:57.02 3:43.20 3:40.01 7:23.21

76 6 H 18 94 N 1139857 Schneider Florian PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:28.24 3:19.10 21.00 3:45.26 7:25.36

77 2 G 1 27 NA 1132353 Krempl Andreas AMC Deuerling Ford Focus DBY 3:42.33 3:44.97 3:40.81 7:25.78
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78 5 H 17 71 NC 1142552 Fieth Gerald MSC Höchstadt Opel Corsa 3:45.66 3:41.10 15.00 3:35.36 7:31.46

79 6 H 18 100 Gürtlradlmeister. N 1052536 AMC Deuerling Ogolter Peter AMC Deuerling Opel Manta B 3:33.13 3:33.76 3:57.80 7:31.56

80 2 G 2 20 N 1138905 Hockun Uwe Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:30.13 3:40.38 12.00 3:37.68 3.00 7:33.06

81 2 G 3 22 N 1130844 Glöckner Gerd Uwe PSV Berlin e.V. VW Golf 1.6 FSI 3:36.50 3:41.96 15.00 3:37.06 7:34.02

82 2 G 3 21 NA 1132734 Müller Mario PSV Berlin e.V. Suzuki Swift 3:57.33 3:48.31 3:45.75 7:34.06

83 1 G 6 14 N 1139869 Häfker Dennik NAC Bremen VW Polo 6N2 3:27.50 3:24.03 18.00 3:21.26 33.00 7:36.29

84 6 H 18 107 N 1113443 AMC Deuerling Weiß Reinhold AMC Deuerling BMW E30 3:30.44 3:41.82 3:57.82 7:39.64

85 4 F 11 52 N 1134123 Jahnke Dennis Honda Accord R 5:04.88 3:55.77 3:47.18 3.00 7:45.95

86 1 G 5 4 N 121384 Malojlo Maciej PSV Berlin e.V. VW Golf 19E 4:02.94 3:57.25 3:55.44 7:52.69

87 6 H 18 103 N 1138695 AMC Deuerling Pickl Michael AMC Deuerling BMW E36 3:33.45 3:47.37 15.00 3:52.77 7:55.14

88 6 H 18 113 NC 1139057 AMC Deuerling Scheuerer Thomas AMC Deuerling BMW E36 3:37.88 4:05.00 4:01.52 8:06.52

89 1 G 6 3 N 1138487 Voigt Stephan VW Polo 4:13.30 3:53.85 15.00 3:54.20 15.00 8:18.05

90 6 H 19 99 NA 1118520 AMC Deuerling Schrey Dirk AMC Deuerling BMW M3 3:23.85 3:19.03 30.00 5:01.29 15.00 9:05.32

91 6 H 19 97 N 121367 Schäffer Christian BMW E30 3:24.65 3:21.48 1:24.00 4:00.54 45.00 9:31.02

Ausgesch. - Lauf 1

4 F 10 57 N 1051823 MSF Solingen Schittelkop Michael Opel Kadett-E-CC 3:47.75

6 H 18 93 N 1138995 AMC Deuerling Pickl Fabian AMC Deuerling BMW E36 3:30.20 3:53.38

6 H 18 112 N 1108191 AMC Deuerling Allkofer Christian AMC Deuerling Fiat Punto 3:23.46

Ausgesch. - Lauf 2

5 H 17 68 IC 1063848 Scuderia Avus Naumann Michael Citroen AX 3:20.21 3:22.64 9.00

5 H 17 80 NC 121368 Jeske Stefan PSV Berlin e.V. Citroen AX 3:19.33 3:16.43

6 H 18 115 IC 1053468 MSC Hanseat e.V. Gröndahl Jörg BMW 320i 2:58.16 4:32.23 48.00

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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1 1 G 5 18 N 1051201 ADAC Schl.-Hol. Müller Hartmut MSC Roland BMW 316i 3:19.20 3:18.96 3:17.39 6:36.35

2 1 G 5 19 N 1052071 Meckel Hans-Dieter BMW 316 3:27.35 3:22.30 3.00 3:19.32 6:44.62

3 1 G 5 17 DSK e.V. N 1050680 Jannek Niels BMW 316i 3:27.87 3:28.28 3:25.98 6:54.26

4 1 G 5 10 N 1095759 Sievers Bernhard MST Ostwestfalen BMW 316i 3:26.80 3:24.53 15.00 3:24.83 7:04.36

5 1 G 5 6 N 121369 Neumann David PSV Berlin e.V. Opel Astra 3:43.21 3:34.06 12.00 3:36.79 7:22.85

6 1 G 5 5 N 1127015 Mischok Marcus PSV Berlin e.V. BMW 316i Compact 3:57.02 3:43.20 3:40.01 7:23.21

7 1 G 5 4 N 121384 Malojlo Maciej PSV Berlin e.V. VW Golf 19E 4:02.94 3:57.25 3:55.44 7:52.69

  Div. : 1 / Kl : 6  

1 1 G 6 7 N 1118090 Hoffmann Jan VW Polo 3:25.99 3:22.61 3:21.10 6:43.71

2 1 G 6 16 NA 1055078 ADAC Weser-Ems Jabs Heinz NAC Bremen VW Polo 6N2 3:24.11 3:22.49 3:21.74 6:44.23

3 1 G 6 15 N 1050546 Klinger Dieter VW Polo 3:23.61 3:24.69 3:24.15 6:48.84

4 1 G 6 8 N 1124801 Römer Dirk VW Polo 86c 3:50.65 3:40.41 3:37.66 7:18.07

5 1 G 6 9 N 1061214 ADAC Nordbayern Weghorn Erich MC Nürnberg Opel Corsa 3:35.21 3:36.47 18.00 3:27.17 7:21.64

6 1 G 6 14 N 1139869 Häfker Dennik NAC Bremen VW Polo 6N2 3:27.50 3:24.03 18.00 3:21.26 33.00 7:36.29

7 1 G 6 3 N 1138487 Voigt Stephan VW Polo 4:13.30 3:53.85 15.00 3:54.20 15.00 8:18.05

DMSB Nr.5/2011

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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1 2 G 1 28 N 121739 Wallrab Roland BMW M3 3:00.03 2:59.22 2:58.43 5:57.65

2 2 G 1 31 N 1068976 Enning Thomas Seat Ibiza Cubra 3:08.66 3:04.34 3.00 3:05.98 6:13.32

3 2 G 1 24 N 1052164 Enning Norbert Seat Ibiza Cubra 3:08.39 3:09.48 3:07.41 6:16.89

4 2 G 1 27 NA 1132353 Krempl Andreas AMC Deuerling Ford Focus DBY 3:42.33 3:44.97 3:40.81 7:25.78

  Div. : 2 / Kl : 2  

1 2 G 2 33 N 1120037 Clos Marco BMW 328i 3:05.14 3:04.02 21.00 3:06.92 3.00 6:34.94

2 2 G 2 26 N 1138904 Hockun Jennyfer Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:31.88 3:28.29 3:27.72 6:56.01

3 2 G 2 20 N 1138905 Hockun Uwe Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:30.13 3:40.38 12.00 3:37.68 3.00 7:33.06

  Div. : 2 / Kl : 3  

1 2 G 3 32 NA 1076860 Clos Patrick BMW 318 ti 3:12.95 3:11.46 3:09.37 6:20.83

2 2 G 3 29 NA 1095770 Frank Michael VW Polo 3:10.21 3:08.58 3.00 3:09.14 6.00 6:26.72

3 2 G 3 25 IC 1062001 Völker Jens AC Vlotho BMW 318 iS 3:21.70 3:15.53 3:13.76 6:29.29

4 2 G 3 30 N 1096420 Budde Erich Seat Ibiza 2:46.44 3:11.97 15.00 3:09.44 15.00 6:51.41

5 2 G 3 22 N 1130844 Glöckner Gerd Uwe PSV Berlin e.V. VW Golf 1.6 FSI 3:36.50 3:41.96 15.00 3:37.06 7:34.02

6 2 G 3 21 NA 1132734 Müller Mario PSV Berlin e.V. Suzuki Swift 3:57.33 3:48.31 3:45.75 7:34.06

DMSB Nr.5/2011

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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  Div. : 3 / Kl : 8  

1 3 F 8 45 N 1126926 MC Labertal Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 2 3:14.36 3:13.85 3:11.77 6:25.62

2 3 F 8 36 NA 1100918 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N  16V 3:18.86 3:15.02 3:12.84 6:27.86

3 3 F 8 40 N 1098548 ADAC Nordbaden Magin Peter Dr.Carl Benz VW Polo 6N 3:19.45 3:15.24 3:13.14 6:28.38

4 3 F 8 37 ADAC NDS/SA NA 1061026 Derlath Jürgen Hildesheimer AC Ford Fiesta 3:26.38 3:17.75 3:17.01 6:34.76

5 3 F 8 35 N 1122670 Hauser Stefan MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:29.20 3:25.63 3.00 3:27.43 3.00 6:59.06

6 3 F 8 43 N 1100815 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:18.93 3:16.61 21.00 3:16.41 6.00 7:00.02

7 3 F 8 44 N 121738 Müller Uwe Peugeot 106 3:38.79 3:36.02 3:32.41 7:08.43

8 3 F 8 46 N 1127261 AMC Deuerling Altmann jun. Dieter VW Polo 86C 3:26.92 3:23.18 30.00 3:22.06 7:15.24

  Div. : 3 / Kl : 9  

1 3 F 9 51 ADAC Pfalz N 1055524 MSF Solingen Röder Mike MSF Worms BMW E30 3:02.72 3:03.47 3:01.35 6:04.82

2 3 F 9 49 ADAC Pfalz N 1060190 MSF Solingen Königsberg Klaus MSF Solingen BMW E30 3:06.91 3:07.14 3:04.71 6:11.85

3 3 F 9 50 N 1076919 ADAC S.-H. Dau Björn MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:04.75 3:05.77 3:06.12 6:11.89

4 3 F 9 41 N 1115622 ADAC S.-H. Dau Morten MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:11.56 3:08.45 3:05.51 6:13.96

5 3 F 9 42 ADAC Pfalz NC 1071287 MSF Worms Kanis Torsten BMW 316 3:15.30 3:12.11 3:09.42 6:21.53

6 3 F 9 47 ASC Bad Meinberg N 1062891 ADAC OWL Berghahn Ralf Opel Corsa A GST 3:07.54 3:11.28 3.00 3:10.87 6.00 6:31.15

7 3 F 9 38 ASC Bad Meinberg NA 1121939 ADAC OWL Scholz Patrick Corsa 3:15.36 3:15.40 3:16.04 6:31.44

8 3 F 9 39 ADAC Pfalz N 1118138 Schied Michael Honda CRX ED9 3:33.59 3:32.89 3:26.43 6:59.32

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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  Div. : 4 / Kl : 10  

1 4 F 10 62 NA 1035910 Scuderia Avus Schmidtchen Helmut BMW 320 iS 3:08.85 3:09.01 3:08.46 6:17.47

2 4 F 10 54 N 1067398 Scuderia Avus Schmidtchen Peter BMW 320 iS 3:08.60 3:10.67 3:09.41 6:20.08

3 4 F 10 56 N 1127041 Zeitler Daniel MSC Sparneck BMW 318 iS 3:25.19 3:11.74 15.00 3:10.59 6:37.33

4 4 F 10 60 N 121376 Wagner Marc-Alexander PSV Berlin e.V. Peugeot 205 3:48.16 3:30.82 3:30.73 3.00 7:04.55

5 4 F 10 53 N 1124687 Gutperl Oliver PSV Berlin e.V. Mazda MX-5 3:44.13 3:32.56 3:30.86 3.00 7:06.42

Ausgesch. - Lauf 1

4 F 10 57 N 1051823 MSF Solingen Schittelkop Michael Opel Kadett-E-CC 3:47.75

  Div. : 4 / Kl : 11  

1 4 F 11 66 NA 1064372 Jeuschede André BMW M3 2:56.35 2:53.35 2:52.90 5:46.25

2 4 F 11 64 NA 1056401 Bröker Lars Mitsubishi Lancer 2:54.17 2:53.74 2:53.54 5:47.28

3 4 F 11 63 IC 1063169 MSC Ehlhalten Krug Rainer MSC Ehlhalten BMW M3 2:59.76 2:55.97 2:58.90 5:54.87

4 4 F 11 65 NA 1111932 AC Babenhausen Schuberth Florian BMW M3 3:01.69 3:00.98 2:59.27 6:00.25

5 4 F 11 55 IC 1039509 AMC Deuerling Stiller Lars AMC Deuerling Iopel GT 3:20.04 3:16.07 3:14.95 6:31.02

6 4 F 11 61 NA 1051225 MSF Solingen Schlupp Kurt MSF Soligen BMW M3 3:05.56 3:01.39 15.00 3:01.96 15.00 6:33.35

7 4 F 11 58 N 1111934 AC Babenhausen Schuberth Johannes BMW M3 3:14.83 3:18.87 3:16.22 6:35.09

8 4 F 11 52 N 1134123 Jahnke Dennis Honda Accord R 5:04.88 3:55.77 3:47.18 3.00 7:45.95

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 5 / Kl : 16  

1 5 H 16 77 NA 1118089 Söldner Harald AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:26.61 3:25.09 3:22.99 6:48.08

2 5 H 16 87 IC 1052167 Baudisch Peter AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:21.81 3:22.16 9.00 3:19.57 6:50.73

3 5 H 16 70 NA 1112086 Scheuerer Michael Herrn Fiat Panda 3:23.31 3:23.32 3.00 3:21.57 15.00 7:02.89

4 5 H 16 67 NA 1123714 Baudisch Ada AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:40.23 3:33.98 18.00 3:30.12 7:22.10

  Div. : 5 / Kl : 17  

1 5 H 17 90 NA 1060975 Scuderia Avus Müller Christian Peugeot 205 GTI 3:02.49 3:01.27 2:59.40 6:00.67

2 5 H 17 75 NA 105456 Holz Harry Fiat X1/9 3:18.82 3:17.97 3:15.91 6:33.88

3 5 H 17 85 N 1109029 Zetzel Jörg AC Waldeshof Opel Corsa 3:30.64 3:27.81 3.00 3:24.01 6:54.82

4 5 H 17 71 NC 1142552 Fieth Gerald MSC Höchstadt Opel Corsa 3:45.66 3:41.10 15.00 3:35.36 7:31.46

Ausgesch. - Lauf 2

5 H 17 68 IC 1063848 Scuderia Avus Naumann Michael Citroen AX 3:20.21 3:22.64 9.00

5 H 17 80 NC 121368 Jeske Stefan PSV Berlin e.V. Citroen AX 3:19.33 3:16.43

  Grp : FS  

1 FS 25 92 N 1051070 ADAC Ostwestf. Schäfertöns Dirk Opel Kadett C Coupé 2:54.04 2:54.64 2:55.27 9.00 5:58.91

2 FS 25 89 ADAC NSA N 1104039 Ernst Hans-Heinrich Opel Manta B 3:05.80 3:02.61 3:00.08 6:02.69

3 FS 25 88 N 1122120 Suchomel Christian PSV Berlin e.V. VW Jetta 3:06.80 3:04.96 3.00 3:04.82 6:12.78

4 FS 26 84 N 1107214 Team DMV e.V. Miethke Heiko BMW MR1 3:13.41 3:08.03 3:08.08 6:16.11

5 FS 25 59 N 1045134 Girke Marco PSV Berlin e.V. Renault Clio 3:17.78 3:13.57 3:12.50 6:26.07

6 FS 26 74 N 1137034 Thränhardt Stefan PSV Berlin e.V. Opel Corsa B 3:28.10 3:17.91 3:16.56 6:34.47

7 FS 25 73 N 1052026 Schmidt Detlef PSV Berlin e.V. NSU TT 3:18.00 3:17.13 3.00 3:17.61 6:37.74

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 6 / Kl : 18  

1 6 H 18 116 N 1051213 Nuber Reinhard BMW 320i 2:56.38 3:13.33 3:13.63 6:26.96

2 6 H 18 119 IC 1056083 Noelle Ralph BMW 320iS 2:51.45 3:13.97 3:15.05 6:29.02

3 6 H 18 114 IC 1061046 MSRT - Freiamt Wenzel Uwe Opel Kadett C 3:05.62 3:07.48 3:35.47 3.00 6:45.95

4 6 H 18 111 IC 1035143 Handreck Klaus PSV Berlin e.V. Opel Kadett C GTE 3:07.44 3:13.84 3:32.49 6:46.33

5 6 H 18 104 N 1139812 Knauer Philipp PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:17.72 3:18.07 3:35.16 6:53.23

6 6 H 18 108 N 1107718 Hübner André VW Golf II 3:10.96 3:09.10 3:44.75 6:53.85

7 6 H 18 101 IC 1036028 Scuderia Avus Müller Klaus PSV Berlin e.V. Peugeot 205 RS 3:27.15 3:21.12 3:59.40 7:20.52

8 6 H 18 94 N 1139857 Schneider Florian PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:28.24 3:19.10 21.00 3:45.26 7:25.36

9 6 H 18 100 Gürtlradlmeister. N 1052536 AMC Deuerling Ogolter Peter AMC Deuerling Opel Manta B 3:33.13 3:33.76 3:57.80 7:31.56

10 6 H 18 107 N 1113443 AMC Deuerling Weiß Reinhold AMC Deuerling BMW E30 3:30.44 3:41.82 3:57.82 7:39.64

11 6 H 18 103 N 1138695 AMC Deuerling Pickl Michael AMC Deuerling BMW E36 3:33.45 3:47.37 15.00 3:52.77 7:55.14

12 6 H 18 113 NC 1139057 AMC Deuerling Scheuerer Thomas AMC Deuerling BMW E36 3:37.88 4:05.00 4:01.52 8:06.52

Ausgesch. - Lauf 1

6 H 18 93 N 1138995 AMC Deuerling Pickl Fabian AMC Deuerling BMW E36 3:30.20 3:53.38

6 H 18 112 N 1108191 AMC Deuerling Allkofer Christian AMC Deuerling Fiat Punto 3:23.46

Ausgesch. - Lauf 2

6 H 18 115 IC 1053468 MSC Hanseat e.V. Gröndahl Jörg BMW 320i 2:58.16 4:32.23 48.00

  Div. : 6 / Kl : 19  

1 6 H 19 118 IC 1036098 Gass Hans-Martin MC Ingolstadt Audi A3TFSi 2:52.88 3:09.08 3:10.28 6:19.36

2 6 H 19 109 N 121370 Redomski Christian Scuderia Avus BMW M3 3:01.37 3:03.29 3:20.34 6:23.63

3 6 H 19 106 NA 1052739 Team DMV Euringer Werner MSV Uhingen Audi A3TFSi 2:57.21 3:00.99 6.00 3:20.38 3.00 6:30.37

4 6 H 19 105 N 1078088 Scuderia Avus Skrzipietz Martin BMW 325i 2:59.23 2:57.75 3.00 3:28.56 3.00 6:32.31

5 6 H 19 117 NA 1117858 Scuderia Avus Budzisch Felix BMW 325i 3:05.70 3:20.40 3.00 3:18.84 3.00 6:45.24

6 6 H 19 96 N 1131588 Scuderia Avus Weis Friedrich Scuderia Avus BMW M3 3:22.18 3:17.12 3:54.60 7:11.72

7 6 H 19 99 NA 1118520 AMC Deuerling Schrey Dirk AMC Deuerling BMW M3 3:23.85 3:19.03 30.00 5:01.29 15.00 9:05.32

8 6 H 19 97 N 121367 Schäffer Christian BMW E30 3:24.65 3:21.48 1:24.00 4:00.54 45.00 9:31.02

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________

Die Zeitmessung Der Rennleiter
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 1  

1 1 G 5 18 N 1051201 ADAC Schl.-Hol. Müller Hartmut MSC Roland BMW 316i 3:19.20 3:18.96 3:17.39 6:36.35

2 1 G 6 7 N 1118090 Hoffmann Jan VW Polo 3:25.99 3:22.61 3:21.10 6:43.71

3 1 G 6 16 NA 1055078 ADAC Weser-Ems Jabs Heinz NAC Bremen VW Polo 6N2 3:24.11 3:22.49 3:21.74 6:44.23

4 1 G 5 19 N 1052071 Meckel Hans-Dieter BMW 316 3:27.35 3:22.30 3.00 3:19.32 6:44.62

5 1 G 6 15 N 1050546 Klinger Dieter VW Polo 3:23.61 3:24.69 3:24.15 6:48.84

6 1 G 5 17 DSK e.V. N 1050680 Jannek Niels BMW 316i 3:27.87 3:28.28 3:25.98 6:54.26

7 1 G 5 10 N 1095759 Sievers Bernhard MST Ostwestfalen BMW 316i 3:26.80 3:24.53 15.00 3:24.83 7:04.36

8 1 G 6 8 N 1124801 Römer Dirk VW Polo 86c 3:50.65 3:40.41 3:37.66 7:18.07

9 1 G 6 9 N 1061214 ADAC Nordbayern Weghorn Erich MC Nürnberg Opel Corsa 3:35.21 3:36.47 18.00 3:27.17 7:21.64

10 1 G 5 6 N 121369 Neumann David PSV Berlin e.V. Opel Astra 3:43.21 3:34.06 12.00 3:36.79 7:22.85

11 1 G 5 5 N 1127015 Mischok Marcus PSV Berlin e.V. BMW 316i Compact 3:57.02 3:43.20 3:40.01 7:23.21

12 1 G 6 14 N 1139869 Häfker Dennik NAC Bremen VW Polo 6N2 3:27.50 3:24.03 18.00 3:21.26 33.00 7:36.29

13 1 G 5 4 N 121384 Malojlo Maciej PSV Berlin e.V. VW Golf 19E 4:02.94 3:57.25 3:55.44 7:52.69

14 1 G 6 3 N 1138487 Voigt Stephan VW Polo 4:13.30 3:53.85 15.00 3:54.20 15.00 8:18.05
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 2  

1 2 G 1 28 N 121739 Wallrab Roland BMW M3 3:00.03 2:59.22 2:58.43 5:57.65

2 2 G 1 31 N 1068976 Enning Thomas Seat Ibiza Cubra 3:08.66 3:04.34 3.00 3:05.98 6:13.32

3 2 G 1 24 N 1052164 Enning Norbert Seat Ibiza Cubra 3:08.39 3:09.48 3:07.41 6:16.89

4 2 G 3 32 NA 1076860 Clos Patrick BMW 318 ti 3:12.95 3:11.46 3:09.37 6:20.83

5 2 G 3 29 NA 1095770 Frank Michael VW Polo 3:10.21 3:08.58 3.00 3:09.14 6.00 6:26.72

6 2 G 3 25 IC 1062001 Völker Jens AC Vlotho BMW 318 iS 3:21.70 3:15.53 3:13.76 6:29.29

7 2 G 2 33 N 1120037 Clos Marco BMW 328i 3:05.14 3:04.02 21.00 3:06.92 3.00 6:34.94

8 2 G 3 30 N 1096420 Budde Erich Seat Ibiza 2:46.44 3:11.97 15.00 3:09.44 15.00 6:51.41

9 2 G 2 26 N 1138904 Hockun Jennyfer Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:31.88 3:28.29 3:27.72 6:56.01

10 2 G 1 27 NA 1132353 Krempl Andreas AMC Deuerling Ford Focus DBY 3:42.33 3:44.97 3:40.81 7:25.78

11 2 G 2 20 N 1138905 Hockun Uwe Scuderia Avus Ford Fiesta ST 3:30.13 3:40.38 12.00 3:37.68 3.00 7:33.06

12 2 G 3 22 N 1130844 Glöckner Gerd Uwe PSV Berlin e.V. VW Golf 1.6 FSI 3:36.50 3:41.96 15.00 3:37.06 7:34.02

13 2 G 3 21 NA 1132734 Müller Mario PSV Berlin e.V. Suzuki Swift 3:57.33 3:48.31 3:45.75 7:34.06
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 3  

1 3 F 9 51 ADAC Pfalz N 1055524 MSF Solingen Röder Mike MSF Worms BMW E30 3:02.72 3:03.47 3:01.35 6:04.82

2 3 F 9 49 ADAC Pfalz N 1060190 MSF Solingen Königsberg Klaus MSF Solingen BMW E30 3:06.91 3:07.14 3:04.71 6:11.85

3 3 F 9 50 N 1076919 ADAC S.-H. Dau Björn MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:04.75 3:05.77 3:06.12 6:11.89

4 3 F 9 41 N 1115622 ADAC S.-H. Dau Morten MSF Idstedt e.V. Honda CRX 3:11.56 3:08.45 3:05.51 6:13.96

5 3 F 9 42 ADAC Pfalz NC 1071287 MSF Worms Kanis Torsten BMW 316 3:15.30 3:12.11 3:09.42 6:21.53

6 3 F 8 45 N 1126926 MC Labertal Schmid Manuel MC Labertal VW Polo 2 3:14.36 3:13.85 3:11.77 6:25.62

7 3 F 8 36 NA 1100918 Orth Wolfgang MSC Plattling VW Polo 6N  16V 3:18.86 3:15.02 3:12.84 6:27.86

8 3 F 8 40 N 1098548 ADAC Nordbaden Magin Peter Dr.Carl Benz VW Polo 6N 3:19.45 3:15.24 3:13.14 6:28.38

9 3 F 9 47 ASC Bad Meinberg N 1062891 ADAC OWL Berghahn Ralf Opel Corsa A GST 3:07.54 3:11.28 3.00 3:10.87 6.00 6:31.15

10 3 F 9 38 ASC Bad Meinberg NA 1121939 ADAC OWL Scholz Patrick Corsa 3:15.36 3:15.40 3:16.04 6:31.44

11 3 F 8 37 ADAC NDS/SA NA 1061026 Derlath Jürgen Hildesheimer AC Ford Fiesta 3:26.38 3:17.75 3:17.01 6:34.76

12 3 F 8 35 N 1122670 Hauser Stefan MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:29.20 3:25.63 3.00 3:27.43 3.00 6:59.06

13 3 F 9 39 ADAC Pfalz N 1118138 Schied Michael Honda CRX ED9 3:33.59 3:32.89 3:26.43 6:59.32

14 3 F 8 43 N 1100815 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N 16V 3:18.93 3:16.61 21.00 3:16.41 6.00 7:00.02

15 3 F 8 44 N 121738 Müller Uwe Peugeot 106 3:38.79 3:36.02 3:32.41 7:08.43

16 3 F 8 46 N 1127261 AMC Deuerling Altmann jun. Dieter VW Polo 86C 3:26.92 3:23.18 30.00 3:22.06 7:15.24



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

158. AvD / PSV - Rennslalom 

Klassement des Wettkampfes

Evelyn Daase-Thiel / Thomas HundtEvelyn Daase-Thiel / Thomas HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

11.06.2011  /  Groß Dölln den 11.06.2011 um 18:35 / Seite 4/7

Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 4  

1 4 F 11 66 NA 1064372 Jeuschede André BMW M3 2:56.35 2:53.35 2:52.90 5:46.25

2 4 F 11 64 NA 1056401 Bröker Lars Mitsubishi Lancer 2:54.17 2:53.74 2:53.54 5:47.28

3 4 F 11 63 IC 1063169 MSC Ehlhalten Krug Rainer MSC Ehlhalten BMW M3 2:59.76 2:55.97 2:58.90 5:54.87

4 4 F 11 65 NA 1111932 AC Babenhausen Schuberth Florian BMW M3 3:01.69 3:00.98 2:59.27 6:00.25

5 4 F 10 62 NA 1035910 Scuderia Avus Schmidtchen Helmut BMW 320 iS 3:08.85 3:09.01 3:08.46 6:17.47

6 4 F 10 54 N 1067398 Scuderia Avus Schmidtchen Peter BMW 320 iS 3:08.60 3:10.67 3:09.41 6:20.08

7 4 F 11 55 IC 1039509 AMC Deuerling Stiller Lars AMC Deuerling Iopel GT 3:20.04 3:16.07 3:14.95 6:31.02

8 4 F 11 61 NA 1051225 MSF Solingen Schlupp Kurt MSF Soligen BMW M3 3:05.56 3:01.39 15.00 3:01.96 15.00 6:33.35

9 4 F 11 58 N 1111934 AC Babenhausen Schuberth Johannes BMW M3 3:14.83 3:18.87 3:16.22 6:35.09

10 4 F 10 56 N 1127041 Zeitler Daniel MSC Sparneck BMW 318 iS 3:25.19 3:11.74 15.00 3:10.59 6:37.33

11 4 F 10 60 N 121376 Wagner Marc-Alexander PSV Berlin e.V. Peugeot 205 3:48.16 3:30.82 3:30.73 3.00 7:04.55

12 4 F 10 53 N 1124687 Gutperl Oliver PSV Berlin e.V. Mazda MX-5 3:44.13 3:32.56 3:30.86 3.00 7:06.42

13 4 F 11 52 N 1134123 Jahnke Dennis Honda Accord R 5:04.88 3:55.77 3:47.18 3.00 7:45.95

Ausgesch. - Lauf 1

4 F 10 57 N 1051823 MSF Solingen Schittelkop Michael Opel Kadett-E-CC 3:47.75
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 5  

1 5 H 17 90 NA 1060975 Scuderia Avus Müller Christian Peugeot 205 GTI 3:02.49 3:01.27 2:59.40 6:00.67

2 5 H 17 75 NA 105456 Holz Harry Fiat X1/9 3:18.82 3:17.97 3:15.91 6:33.88

3 5 H 16 77 NA 1118089 Söldner Harald AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:26.61 3:25.09 3:22.99 6:48.08

4 5 H 16 87 IC 1052167 Baudisch Peter AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:21.81 3:22.16 9.00 3:19.57 6:50.73

5 5 H 17 85 N 1109029 Zetzel Jörg AC Waldeshof Opel Corsa 3:30.64 3:27.81 3.00 3:24.01 6:54.82

6 5 H 16 70 NA 1112086 Scheuerer Michael Herrn Fiat Panda 3:23.31 3:23.32 3.00 3:21.57 15.00 7:02.89

7 5 H 16 67 NA 1123714 Baudisch Ada AMC Deuerling Daihatsu Charade 3:40.23 3:33.98 18.00 3:30.12 7:22.10

8 5 H 17 71 NC 1142552 Fieth Gerald MSC Höchstadt Opel Corsa 3:45.66 3:41.10 15.00 3:35.36 7:31.46

Ausgesch. - Lauf 2

5 H 17 68 IC 1063848 Scuderia Avus Naumann Michael Citroen AX 3:20.21 3:22.64 9.00

5 H 17 80 NC 121368 Jeske Stefan PSV Berlin e.V. Citroen AX 3:19.33 3:16.43
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Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div. : 6  

1 6 H 19 118 IC 1036098 Gass Hans-Martin MC Ingolstadt Audi A3TFSi 2:52.88 3:09.08 3:10.28 6:19.36

2 6 H 19 109 N 121370 Redomski Christian Scuderia Avus BMW M3 3:01.37 3:03.29 3:20.34 6:23.63

3 6 H 18 116 N 1051213 Nuber Reinhard BMW 320i 2:56.38 3:13.33 3:13.63 6:26.96

4 6 H 18 119 IC 1056083 Noelle Ralph BMW 320iS 2:51.45 3:13.97 3:15.05 6:29.02

5 6 H 19 106 NA 1052739 Team DMV Euringer Werner MSV Uhingen Audi A3TFSi 2:57.21 3:00.99 6.00 3:20.38 3.00 6:30.37

6 6 H 19 105 N 1078088 Scuderia Avus Skrzipietz Martin BMW 325i 2:59.23 2:57.75 3.00 3:28.56 3.00 6:32.31

7 6 H 19 117 NA 1117858 Scuderia Avus Budzisch Felix BMW 325i 3:05.70 3:20.40 3.00 3:18.84 3.00 6:45.24

8 6 H 18 114 IC 1061046 MSRT - Freiamt Wenzel Uwe Opel Kadett C 3:05.62 3:07.48 3:35.47 3.00 6:45.95

9 6 H 18 111 IC 1035143 Handreck Klaus PSV Berlin e.V. Opel Kadett C GTE 3:07.44 3:13.84 3:32.49 6:46.33

10 6 H 18 104 N 1139812 Knauer Philipp PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:17.72 3:18.07 3:35.16 6:53.23

11 6 H 18 108 N 1107718 Hübner André VW Golf II 3:10.96 3:09.10 3:44.75 6:53.85

12 6 H 19 96 N 1131588 Scuderia Avus Weis Friedrich Scuderia Avus BMW M3 3:22.18 3:17.12 3:54.60 7:11.72

13 6 H 18 101 IC 1036028 Scuderia Avus Müller Klaus PSV Berlin e.V. Peugeot 205 RS 3:27.15 3:21.12 3:59.40 7:20.52

14 6 H 18 94 N 1139857 Schneider Florian PSV Berlin e.V. Ford Escort RS 3:28.24 3:19.10 21.00 3:45.26 7:25.36

15 6 H 18 100 Gürtlradlmeister. N 1052536 AMC Deuerling Ogolter Peter AMC Deuerling Opel Manta B 3:33.13 3:33.76 3:57.80 7:31.56

16 6 H 18 107 N 1113443 AMC Deuerling Weiß Reinhold AMC Deuerling BMW E30 3:30.44 3:41.82 3:57.82 7:39.64

17 6 H 18 103 N 1138695 AMC Deuerling Pickl Michael AMC Deuerling BMW E36 3:33.45 3:47.37 15.00 3:52.77 7:55.14

18 6 H 18 113 NC 1139057 AMC Deuerling Scheuerer Thomas AMC Deuerling BMW E36 3:37.88 4:05.00 4:01.52 8:06.52

19 6 H 19 99 NA 1118520 AMC Deuerling Schrey Dirk AMC Deuerling BMW M3 3:23.85 3:19.03 30.00 5:01.29 15.00 9:05.32

20 6 H 19 97 N 121367 Schäffer Christian BMW E30 3:24.65 3:21.48 1:24.00 4:00.54 45.00 9:31.02

Ausgesch. - Lauf 1

6 H 18 93 N 1138995 AMC Deuerling Pickl Fabian AMC Deuerling BMW E36 3:30.20 3:53.38

6 H 18 112 N 1108191 AMC Deuerling Allkofer Christian AMC Deuerling Fiat Punto 3:23.46

Ausgesch. - Lauf 2

6 H 18 115 IC 1053468 MSC Hanseat e.V. Gröndahl Jörg BMW 320i 2:58.16 4:32.23 48.00
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158. AvD / PSV - Rennslalom 

Klassement des Wettkampfes

Evelyn Daase-Thiel / Thomas HundtEvelyn Daase-Thiel / Thomas HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

11.06.2011  /  Groß Dölln den 11.06.2011 um 18:35 / Seite 7/7

Platz Div. Grp Kl Nr. Sponsor Lizenz Bewerber Name und Vorname Club Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Grp : FS  

1 FS 25 92 N 1051070 ADAC Ostwestf. Schäfertöns Dirk Opel Kadett C Coupé 2:54.04 2:54.64 2:55.27 9.00 5:58.91

2 FS 25 89 ADAC NSA N 1104039 Ernst Hans-Heinrich Opel Manta B 3:05.80 3:02.61 3:00.08 6:02.69

3 FS 25 88 N 1122120 Suchomel Christian PSV Berlin e.V. VW Jetta 3:06.80 3:04.96 3.00 3:04.82 6:12.78

4 FS 26 84 N 1107214 Team DMV e.V. Miethke Heiko BMW MR1 3:13.41 3:08.03 3:08.08 6:16.11

5 FS 25 59 N 1045134 Girke Marco PSV Berlin e.V. Renault Clio 3:17.78 3:13.57 3:12.50 6:26.07

6 FS 26 74 N 1137034 Thränhardt Stefan PSV Berlin e.V. Opel Corsa B 3:28.10 3:17.91 3:16.56 6:34.47

7 FS 25 73 N 1052026 Schmidt Detlef PSV Berlin e.V. NSU TT 3:18.00 3:17.13 3.00 3:17.61 6:37.74

DMSB Nr.5/2011                                                                                             Aushang Zeit______________
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